（様式１）
令和　　年　　月　　日
令和２年度大和川水系総合水防演習・奈良県防災総合訓練事務局長　殿
住所・所在地
商号又は名称
代表者職指名　　　　　　　　　　　　　印
令和２年度大和川水系総合水防演習・奈良県防災総合訓練会場設営等に係る業務にかかる競争入札参加資格確認申請書兼誓約書
令和２年３月２６日付けで公告のありました「令和２年度大和川水系総合水防演習・奈良県防災総合訓練会場設営等に係る業務」にかかる一般競争入札参加資格について、下記のとおり参加資格の確認を申請します。
なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること及び添付書類の内容は真実と相違ないことを誓約します。
併せて、落札者と決定した場合は、円滑な業務遂行に必要な人員の確保などを含め、令和２年度大和川水系総合水防演習・奈良県防災総合訓練会場設営等に係る業務に関する仕様書の内容の実現を行うことを誓約します。
記
添付書類
入札説明書「７　競争入札に参加する者に必要な資格」に定める契約締結実績を確認できる
書面（様式２）
（様式２）
令和２年度大和川水系総合水防演習・奈良県防災総合訓練事務局長　殿
契約締結実績確認書
令和　　年　　月　　日
住所・所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
	項　　　目
	内　　　容

	１　契約名称
　　（H22.4.1以降公告日までの過去10年の契約について、記入してください。）

	２　契約年月日・契約期間

	平成・令和　　年　　月　　日から
平成・令和　　年　　月　　日まで

	３　契約相手方・担当部局課名

	４　業務の内容

	５　履行署名
※　契約書の写し及びその契約内容が分かる書類を添付するか、本欄に発注者に証明をもらってください。
	上記契約が誠実に履行されたことを認めます。
令和　　年　　月　　日
住所・所在地
担当部局課
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※複数ある場合は、契約毎に作成してください。
※なお、契約締結件数の多寡は問いません。
＜様式３＞

入　　札　　書
金　  　　　　　　　　　円
但し、令和２年度大和川水系総合水防演習・奈良県防災総合訓練会場設営等
に係る業務委託

入札保証金　　　免　除
上記のとおり入札します。
令和　　年　　月　　日
令和２年度大和川水系総合水防演習・奈良県防災総合訓練事務局長　殿
入札者
住　所

氏　名 　株式会社
代表取締役
（代理人　　　　　　）
＜様式４＞

委　任　状
 私は、下記の者を代理人と定め、次の物件に伴う入札及び見積りに関する一切の権限を委任します。

記
物 件 名　　令和２年度大和川水系総合水防演習・奈良県防災総合訓練会場設営等

に係る業務委託
受任者（代理人）氏名
令和　　年　　月　　日
令和２年度大和川水系総合水防演習・奈良県防災総合訓練事務局長　殿
所在地
名　称
代表者
＜様式５＞
一　般　競　争　入　札　辞　退　届

入札年月日：　令和　　年　　月　　日

入札物件名：　令和２年度大和川水系総合水防演習・奈良県防災総合訓練
会場設営等に係る業務委託
　上記物件について、再度入札を辞退します。

令和　　年　　月　　日

令和２年度大和川水系総合水防演習・奈良県防災総合訓練事務局長　殿

入札者　　　氏名　　株式会社

　　　　　　　　　　代表取締役
（代理人　 　）
（様式６）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
質　　問　　票
（令和２年度大和川水系総合水防演習・奈良県防災総合訓練会場設営等
に係る業務委託）
	参加申込者の
商号または名称

	質問項目

	（内容）

　※
　質問内容は，項目ごとに別葉で作成して下さい。
【質問先】奈良県県土マネジメント部河川課河川環境・水防係あて

印

印

印

印